
Státní Úřad Inspekce Práce 
Plzeň 

OIP Karlovy Vary 
Svahová 29 
360 01 KARLOVY VARY 

09.05.2016 
Váš kontakt Roman Schwarz 
Telefon: 602 328 909 
E mail: r.schwarz@schmitt-vytahy.cz 

nabídka č.: SCH- 066-16 

--umfsiěřiC\iJiaiiu- · · ··Toir-švatiová_2_9 ------ ... .. --- · ... ----- --- ..... ·-- ----- ----- · ..... ·-- · · · .... . ---
·-ařu~í v0á.h'u ---· --- ---1-čis.ob'ňt: ilýčiraůi(cky ....... · · · · .. · · · ---.. --· · · · · · · · ·-- · · ---------- · · ·--· · · ----· · 
.. .. ~ ...... ,..., .. .,.,.. ..,.,,..., .,..,., .,_., .. .,.,.,,.., T ........... ... ,. ...... ,. .... ...... ........ .... .. .. ................ ................ ...... ,.,..,.,..,,.,. .. ,.. ......... .,,. ... .,,.. .. ,.., .......... ,. .. .,,.,._ •• ,.,.. .. . 

ev. číslo vvtahu : v.č. 142 1 96 
.... - --- ...... - ..... .. -l. .. ...... - .... - - ...... J. ......... - ....................... - - .... - - .. .. - .......... - .. .... - .. .. ...... - .... - ...... ........... .... ... .. - .. .. - .. - • .. • .. .. .. .. .. . . .. - - .. 

Vážení obchodní přatelé, 

Reagujeme na Vaší poptávku a nabízíme Vám modernizaci výtahu v rozsahu : 

Výměna rozvaděče výtahu 
a 

odstranění závad z IP 

Prosím seznamte se s bližší specifikací nabídky. 

1. Podklad pro vypracování nabídky 
Vaše poptávka. 
Podkladem pro vypracování nabídky je: 
1 . značné opotřebení výtahového rozvaděče, zvýšená poruchovost a provozní 
nespolehlivost výtahu. 
2. Inspekční zpráva TIČR čj. : 1791/04/.03/1 1/23.06/2 ze dne 17. října 2011 

6 

Výtahy Schmitt+Sohn 
s.r.o. 

Jenisov 116 
CZ-362 11 Karlovy Var 

Zapsán vOR
Krajský soud v Plzni 
odd1l C vložka 9649 

IČO · 25 21 88 83 

Bankovní spojení: 
UniCredit Bank Czech 
Republic a.s.é.ú.: 
505419034 I 2700 

Tel.: 353 433 722 

Jednatelé: 
Ivo Mares 
Antonín Jaros 



2. Předmět nabídky 
2.1 . výměna 1 ks výtahového rozvaděče za bezkontaktní, řízený mikroprocesorem 

- rozvaděč je kompatibilní se současnou výbavou a provedením výtahu. 
- rozvaděč umožňuje další modernizaci výtahu v rámci současných EU norem 
- rozvaděč umožňuje ochranu zneužití Dálkové nouzové signalizace 

Cena celkem: 99.931,- Kč. 

K ceně bude připočtena dar'í z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění 
Sb. 
Dle zák. č. 89/2012 Sb. je rozpočet stanoven s výhradou jeho neúplnosti. 

Cena obsahuje 
cenu dodaných dílu 
dopravní náklady 
demontáž vadných dílů a montáž dílu nových 
nastavení kompatibility softwaru vyměňovaných díiC1 
odzkoušení a seřízen í zařízení v rozsahu výměny 
předán í díla 
ekologickou likvidaci puvodních dílu 

7 



Mimo rámec Vaší poptávky Vám nabízíme: 

2.2. Odstranění závad z Inspekční prohUdky 
dle protokolu: 1791/04/.03/11/23.06/2 ze dne 17. října 201 1 

závada č.68 
výměna 1 ks hlavního vypínače za uzamykatelný 
závada č. 77 
dodávka a montáž 1 ks sady Nouzové signalizace 

dle EN 81-2 a EN 81-28 

15.000,-

25.000,-

zařízení může pracovat v těchto sítích GSM I PSTN /datové PBX 
sada obsahuje: komunikátor pro kabinu, komunikátor pro strojovnu 

GSM bránu vč. záložního zdroje 
iniciační tlačítko pro střech u kabiny a pmhlubeň šachty 
konektorovanou kabeláž, závěsný kabel 

závada C. 73 
dodávka a montáž vážícího za řízení pro hydraulický systém 32.000,-

Cena celkem: 72.000, - Kč . 

K ceně bude při počtena daň z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném zn ěn1 
Sb. 
Dle zák. č. 89/201 2 Sb. je rozpočet stanoven s výhradou jeho neúplnosti. 

Cena obsahuje 
cenu dodaných dílu 
dopravní náklady 
demontáž vadných dílů a montáž dílů nových 
nastavení kompatibi lity softwaru vyměr1ovaných dílu 
odzkoušení a seřízení zařízení v rozsahu výměny 
předání díla 
ekologickou likvidaci puvodních díl (l 

8 



3. Platební podmínky 
Na základě vystavení objednávky nebo SOD: 
50% ceny při objednání 
50%-ceny po dokončení a předání díla 

4. Dodací lhůta 
Po vystavení objednávky, respektive uzavřen í SOD do 6 týdnu. 

5. Záruční doba 
24 měsíců 
Záruka je poskytnuta za předpokladu uzavření smlouvy na servis výtahu 
Návrh smlouvy v pří loze této nabídky 

6. Platnost nabídky 
Tato nabídka má stanovenou platnost 6 týdnú od předání nabídky objedn<Jteli. 

S pozdravem Váš servisní partner: 

VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o. 

Roman Schwarz 
odd. servisu 
tel.: +420 602 328 909 

; -s+ S':U~1i"rT+ SOr\~ 
_ ___ e.r.9 •. , .VfTAHY <li, 

Je1íiA9v 116,362 11 K. VAry 
rt~ :.>StHlH83, nrC: Cl? fl< r S\' f"• 

9 




